У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменений в Положение о Почетном знаке
Губернатора Нижегородской области «За достижения

в развитии агропромышленного комплекса», утвержденное
Указом Губернатора Нижегородской области

от 2 октября 2015 г. № 109

1. Внести в Положение о Почетном знаке Губернатора
Нижегородской области «За достижения в развитии агропромышленного
комплекса», утвержденное Указом Губернатора Нижегородской области
от 2 октября 2015 г. № 109, следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слово «районах» исключить.
1.2. В пунктах 6, 8 слова «министерство кадровой политики

Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами
«министерство кадровой политики Правительства Нижегородской
области» в соответствующем падеже.

1.3. В пунктах 11, 12 слово «районах» исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин